



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12
tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl
NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 11.10.2021

Do wszystkich
uczestników postępowania
Znak sprawy – PN 49/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej wartości **powyżej progu**, którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia 2021/S 179-465272 z dnia 15.09.2021 r. **Znak sprawy – PN-49/2021 – Dostawa aparatury medycznej dla Szpitala Kolejowego im. dr med. Włodzimierza Roeflera przy ul. Warsztatowej 1 w Pruszkowie.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W związku z dostawą sprzętu endoskopowego prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację sprzętu endoskopowego z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4- Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 8 zestawienia parametrów lampy szczelinowej wysokość szczeliny: 14; 10; 5; 1; 0,2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5- dotyczące pakietu 3 oraz zapisów umowy i swz – rozdział IV- termin realizacji zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin realizacji zamówienia wynosił 4 tygodnie od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. Konieczność rozliczenia dotacji do końca roku.

Pytanie 6- dotyczące zapisów rozdziału V punkt B podpunkt 2, podpunkt 3:

Celem doprecyzowania zapisów swz prosimy o podanie informacji czy Wykonawca cenę za przedmiot zamówienia podaje tylko w formularzu ofertowym (załącznik nr 2 do swz) i są to wartość netto i wartość brutto przedmiotu zamówienia oraz słownie, a zapis swz w rozdziale V punkt B podpunkt 2 jest tylko podany sposób dla Wykonawcy wyliczenia tej ceny?

(Zamawiający w formularzu ofertowym (załącznik nr 2 do swz) wymaga podania cena netto, cena brutto i słownie, zapis w rozdziale V punkt B podpunkt 2, 3 nie jest jednoznaczny i może również sugerować tworzenie własnego formularza cenowego z podaniem cen jednostkowych i sposobu wyliczenia).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania od Wykonawcy ceny w formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SWZ) oraz w formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik nr 1 do SWZ) dotyczącym poszczególnego pakietu.

Pytanie 7- Pakiet 2

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie lampy szczelinowej innych parametrach w poszczególnych L.P.:

- L.p. 8: wysokość szczeliny: średnice otworów 14 mm, 8 mm, 3,5 mm, 0,2 mm
- L.p.9: filtry: błękit kobaltowy, beczcerwienny, żółty,absorbujący ciepło
- L.p. 13: regulacja natężenia światła umieszczona w sąsiedztwie joysticka
- L.p. 14: obudowa lampy umożliwiająca poprowadzenie przewodów mikroskopu, tak aby nie przeszkadzały podczas pracy przy urządzeniu
- L.p. 15: zamontowany podczołek pomaga uzyskać odpowiednią pozycję głowy pacjenta, odległości od jego oka/ powierzchni przyzmy

Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8- Pakiet 2

Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie tonometru bezkontaktowego o poniższych parametrach:

- pomiar ciśnienia wewnątrzgałkowego
- zakres pomiaru 7-60 mmHg
- dokładność pomiaru 1 mmHg
- automatyczny pomiar
- funkcja potrójnego pomiaru za jednym uruchomieniem przycisku
- manualne przesunięcie podgłówek pozwalające rozpoznać prawego lub lewego oka
- kompensacja pomiaru IOP o wartość grubości rogówki
- dotykowy ekran LCD
- wbudowana drukarka
- port USB
- stolik elektryczny pod dwa urządzenia sterowany góra/dół

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

dotyczący pakietu nr 3 oraz zapisów swz - rozdziału V punkt C podpunkt 2

Ponieważ nie wszystkie opisane przez Zamawiającego parametry techniczne znajdują się w oryginalnych ulotkach producenta czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty stosownego oświadczenia Wykonawcy - autoryzowanego dystrybutora sprzętu potwierdzającego wartości parametrów technicznych?

- *nie dotyczy parametrów punktowanych*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Czy zamieszczony zapis w załączniku nr 3 do SWZ (wzór umowy)- § 5 ust. 15 - „Wykonawca gwarantuje, minimum 7 letni okres pełnej, płatnej obsługi pogwarancyjnej oraz dostępność do części zamiennych przedmiotu umowy jak również materiałów zużywalnych.” stanowi integralną część zamówienia w w/w postępowaniu o zamówienie publiczne w rozumieniu definicji z art. 7 pkt 32 p.z.p.?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy (modyfikacja SWZ dostępna na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>)

Pytanie 11

Czy w sytuacji gdy - „Wykonawca gwarantuje, minimum 7 letni okres pełnej, płatnej obsługi pogwarancyjnej oraz dostępność do części zamiennych przedmiotu umowy jak również materiałów zużywalnych” opisany w załączniku nr 3 do SWZ (wzór umowy)- § 5 ust. 15 jest zdaniem Zamawiającego częścią zamówienia w rozumieniu definicji z art. 7 pkt 32 p.z.p., należy przyjąć, że w związku z warunkiem § 5 ust. 15 (wzór umowy) umowa z wykonawcą zostanie zawarta na co najmniej 7 lat?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy (modyfikacja SWZ dostępna na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>)

Pytanie 12

Czy Zamawiający wymaga wobec warunku przez niego opisanego w załączniku nr 3 do SWZ (wzór umowy)- § 5 ust. 15 uwzględnienia w cenie oferty każdego wykonawcy, bez względu na to czy jest on producentem czy tylko dystrybutorem, kosztów zapewnienia wszystkich bez wyjątku możliwych części zamiennych w tym okresie ?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy (modyfikacja SWZ dostępna na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>)

Pytanie 13

Jeżeli odpowiedź na pytanie nr 3 jest twierdząca to w związku z dyspozycją z art. 99 ust. 1 p.z.p. prosimy Zamawiającego o podanie w ramach treści SWZ zamkniętej listy części zamiennych wraz z ich ilością, tak aby wszyscy wykonawcy w sposób równy (art. 16 ust. pkt 1 p.z.p.) mogli prawidłowo (bez narażenia się na zarzut ceny rażąco niskiej) wycenić koszty utrzymania niezbędnych części zamiennych przez okres co najmniej 7 lat.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy (modyfikacja SWZ dostępna na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>)

Pytanie 14

Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści tonometr bezkontaktowy z ekranem o przekątnej 7", z eksportem bazy danych na kartę SD ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści lampę szczelinową z wysokością szczeliny: 14; 8; 3,5 i 0,5mm; filtrami: absorbujący ciepło, beczcerwienny i kobaltowo-niebieski, z oświetleniem LED, bez ramienia nośnego mikroskopu (pkt. 14) oraz bez określenia odl. od oka pacjenta (pkt. 15) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.